

# **RLS Ejendomme ApS**

Mariagervej 121, 8920 Randers NV

CVR-nr. 30 36 29 77

## **Årsrapport**

**1. juli 2020 - 30. juni 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. oktober 2021.

---

Lars Viggo Jørgensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	RLS Ejendomme ApS Mariagervej 121 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 30 36 29 77
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 15. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Lars Viggo Jørgensen
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Jutlander Bank
<b>Modervirksomhed</b>	RLS Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 177.675 kr. mod 231.508 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 115.798 kr. mod 154.818 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>177.675</b>	<b>231.508</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-31.701	-31.701
<b>Driftsresultat</b>	<b>145.974</b>	<b>199.807</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	10.780	4.291
Øvrige finansielle omkostninger	-8.278	-5.629
<b>Resultat før skat</b>	<b>148.476</b>	<b>198.469</b>
Skat af årets resultat	-32.678	-43.651
<b>Årets resultat</b>	<b>115.798</b>	<b>154.818</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	115.798	154.818
<b>Disponeret i alt</b>	<b>115.798</b>	<b>154.818</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	1.371.157	1.402.858
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.371.157</u>	<u>1.402.858</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.371.157</u></b>	<b><u>1.402.858</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	41.387	57.635
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	280.264	111.570
Tilgodehavender i alt	<u>321.651</u>	<u>169.205</u>
Likvide beholdninger	786.537	795.677
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.108.188</u></b>	<b><u>964.882</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.479.345</u></b>	<b><u>2.367.740</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.080.016	1.964.218
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.205.016</b>	<b>2.089.218</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	51.646	52.034
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>51.646</b>	<b>52.034</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.000	14.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	79.090	53.953
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	33.066	42.086
Anden gæld	96.527	103.742
Periodeafgrænsningsposter	0	12.707
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	222.683	226.488
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>222.683</b>	<b>226.488</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.479.345</b>	<b>2.367.740</b>

**1 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	1.964.218	2.089.218
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>115.798</u>	<u>115.798</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>2.080.016</u></b>	<b><u>2.205.016</u></b>

## Noter

---

### 1. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med RLS Holding ApS, CVR-nr. 25866738, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
